
Küssnacht  Protokoll  des  Wahlbüros

Protokoll  der  kommunalen  Volksabstimmung  vom  3. März  2024

Statistische  Angaben

Anzahl  Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise  brieflich

davon  ungültige  Stimmabgaben  brieflich

Stimmrechtsausweise  Urne

Total  gültig  eingereichte  Stimmrechtsausweise

5'697

94

BFS: 1331

8'633

5'603

25

5'628

Ergebnisse

Vorlage  I Gewährung  Baurecht  an den  Tennisclub  Küssnacht  für  die  Tennisanlagen  Luterbach  und

Seematt

einge-

gangene

Stimmzettel

leere ungültige gültige

59 o 4'980 3'892 1'088 78.15 21.855'039

Stimmen  in%  Stimm-

Ja  Nein  Ja  Nein  Öeiellt-
gung  %

58.37

Allfällige  Bemerkungen:

/i  '

Die Richtigkeit diese" ,/otokolls  bestatigen 3 ,
7/]  !,I  .
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