BFS: 1331

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 3. März 2024

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		5'628
Stimmrechtsausweise Urne		25
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	94	5'603
Stimmrechtsausweise brieflich	5'697	
Anzahl Stimmberechtigte		8'633
Statistische Angaben		

Ergebnisse

Vorlage 1 Gewährung Baurecht an den Tennisclub Küssnacht für die Tennisanlagen Luterbach und Seematt

Stimmzettel		Stimmen		in %		Stimm-		
einge- gangene	leere	ungültige	gültige	Ja	Nein	Ja	Nein	beteili- gung %
5'039	59	0	4'980	3'892	1'088	78.15	21.85	58.37

Allfällige Bemerkungen:		1
Die Richtigkeit dieses Protokolls bestätigen: PräsidentIn:	Schreiberln:	~
Dieses Protokoll/st sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu Staatskanzlei des Kantons Schwyz, Abstimmungsprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz. Rückfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.		
Rucktragen richten Sie bilte an die Staatskanzier, Tei. 041 019 20 10.		